PREFEITURA MUNICIPAL DEvos ~~M
"CAPITAL DO CIMENTO"

ESTADO DE SÃO PAULO

CÂMARA MUNICIPAL DE VOT
VIS

Of. 717/23 - CV

Votorantim, 04 de outubro de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de n? 287/23, datado de 26 de setembro

de 2023, através do qual nos encaminha a indicação de n? 461/23, de autoria do nobre

vereador Lourival Cesário da Silva, apresentada durante a 33a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 26 de setembro de 2023, temos a

informar que a solicitação para implantação de um ponto de ônibus na avenida 31 de Março,

entre o início da referida avenida sentido Piedade e o Terminal de Ônibus "João Souto", foi

encaminhada à secretaria competente para análise.

Sendo o que se nos apresenta para o momento,

Atenciosamente.

S DA SILVA

unicipal